
 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN TVRI 2019 
KANTOR PUSAT TVRI 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Pengadaan Pemancar Dualcast 2x20 KW dan Kelengkapannya 
Nomor : 23/PP/POKJA/TVRI/2019 

 
Dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan pada Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor: 
16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta perubahan dan aturan 
turunannya serta berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 
23/BAPPM/POKJA/TVRI/2019  tanggal 15 Juli 2019, dengan ini diumumkan bahwa Pemenang 
Tender untuk Paket Pengadaan Pemancar Dualcast 2x20 KW dan Kelengkapannya dengan nilai 
total HPS Rp 24.999.590.000,00 (Dua puluh empat miliar sembilan ratus sembilan puluh sembilan 
juta lima ratus sembilan puluh ribu rupiah) dengan Kode Tender 442236 adalah sebagai berikut: 
 
- Nama Peserta : PT. TELEKOMUNIKASI INDONESIA, Tbk. 
- Alamat : Menara Multimedia, Jl. Kebon Sirih No.12 
- NPWP : 01.000.013.1-093.000 
- Harga Penawaran : Rp 21.539.865.600,00 (Dua puluh satu miliar lima ratus 

tiga puluh sembilan juta delapan ratus enam puluh lima 
ribu enam ratus rupiah)  

- Harga Terkoreksi : Rp 21.539.865.600,00 (Dua puluh satu miliar lima ratus 
tiga puluh sembilan juta delapan ratus enam puluh lima 
ribu enam ratus rupiah) 

- Harga Nego/Hasil Reverse 
Auction 

: Rp 21.049.693.500,00 (Dua puluh satu miliar empat 
puluh sembilan juta enam ratus sembilan puluh tiga ribu 
lima ratus rupiah) 

 
Selanjutnya, Peserta yang menyampaikan penawaran diberikan kesempatan menyampaikan 
sanggah melalui Aplikasi SPSE atas penetapan pemenang kepada Pokja Pemilihan sesuai jadwal 
pada Aplikasi SPSE apabila menemukan: 

1. Kesalahan dalam melakukan evaluasi; 
2. Penyimpangan terhadap ketentuan dan prosedur yang diatur dalam Peraturan Presiden 

Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan ketentuan yang 
telah ditetapkan dalam Dokumen Pemilihan; 

3. Rekayasa/persekongkolan sehingga menghalangi terjadinya persaingan usaha yang sehat; 
dan/atau 

4. Penyalahgunaan wewenang oleh Pokja Pemilihan, pimpinan UKPBJ, PPK dan PA/KPA. 
 
Sanggah yang disampaikan tidak melalui Aplikasi SPSE (offline) bukan dikarenakan adanya 
keadaan kahar/gangguan teknis, atau disampaikan kepada PA/KPA, PPK dan/atau APIP, atau 
disampaikan di luar masa sanggah hasil tender, dianggap sebagai pengaduan serta diproses 
sebagaimana penanganan pengaduan.  

Demikian pengumuman ini, atas perhatian diucapkan terima kasih. 

Jakarta, 15 Juli 2019 

Ttd. 

POKJA TVRI 2019 


